
70040-2025 Page 1/11

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 70040-2025 - Kilpailu

Ranska – Uimarantapalvelut – Exploitation d'activités balnéaires de type " Club de plage ", " 
Restauration et location de matériels de plage " et " activités sportives ".
OJ S 22/2025 31/01/2025
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Mairie d'Arcachon
Sähköposti: marches-publics@ville-arcachon.fr
Ostajan oikeusstatus: Paikallisviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Exploitation d'activités balnéaires de type " Club de plage ", " Restauration et location 
de matériels de plage " et " activités sportives ".
Kuvaus: La présente consultation est menée dans le cadre d'une concession soumise aux 
articles L 3100-1 et suivants et R 3111-1 et suivants du Code de la commande publique et aux 
articles L.1411-1 et suivants et R.1411-1 et suivants du Code Général des Collectivités 
Territoriales. Elle est lancée en vue de l'attribution de 10 sous-traités d'exploitation d'activités 
balnéaires.
Menettelytunniste: 466dc317-c69e-4003-bad9-4ba66f4b0c34
Sisäinen tunniste: DSP001
Menettelyn tärkeimmät piirteet: La présente consultation est menée dans le cadre d'une 
délégation de service public soumis aux articles L 3100-1 et suivants et R 3111-1 et suivants 
du Code de la commande publique, aux articles R2124-31 à 38 du Code général de la 
propriété des personnes publiques et aux articles L.1411-1 et suivants et R.1411-1 et suivants 
du Code Général des Collectivités Territoriales.

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 92332000 Uimarantapalvelut

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 21 087 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/23/EU

Poissulkemisperusteet
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: Se référer aux documents de la consultation

5. Erä

Erä: LOT-0001

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/70040-2025
mailto:marches-publics@ville-arcachon.fr


70040-2025 Page 2/11

5.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Otsikko: Exploitation d'activité de type clubs de plage - Emplacement n°1 : Moulleau à gauche 
de la jetée
Kuvaus: La Ville confie au délégataire l'exploitation d'une activité de type club de plage à ses 
risques et périls et pour une durée de 4 ans à compter du 1er janvier 2026 sur un 
emplacement identifié.
Sisäinen tunniste: 1

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 92332000 Uimarantapalvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 4 Vuodet

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 115 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Lisätiedot: Le dossier de consultation, comprenant notamment le règlement de la consultation, 
le projet de contrat ainsi que les pièces annexes, est téléchargeable à l'adresse du profil 
d'acheteur.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: Se référer au règlement de consultation

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://arcachon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_172_1058032.html

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 27/03/2025 17:00:00 (UTC+1)

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal Administratif de Bordeaux
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Se référer au règlement de la consultation
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Mairie d'Arcachon
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
Administratif de Bordeaux

Erä: LOT-0003
Otsikko: Exploitation d'activité de type clubs de plage - Emplacement n°2 : Moulleau à droite 
de la jetée
Kuvaus: La Ville confie au délégataire l'exploitation d'une activité de type club de plage à ses 
risques et périls et pour une durée de 4 ans à compter du 1er janvier 2026 sur un 
emplacement identifié.
Sisäinen tunniste: 2

https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html


70040-2025 Page 3/11

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1. Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 92332000 Uimarantapalvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 4 Vuodet

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 85 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Lisätiedot: Le dossier de consultation, comprenant notamment le règlement de la consultation, 
le projet de contrat ainsi que les pièces annexes, est téléchargeable à l'adresse du profil 
d'acheteur.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: Se référer au règlement de consultation

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://arcachon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_172_1058032.html

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 27/03/2025 17:00:00 (UTC+1)

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal Administratif de Bordeaux
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Se référer au règlement de la consultation
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Mairie d'Arcachon
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
Administratif de Bordeaux

Erä: LOT-0004
Otsikko: Exploitation d'activité sportive : location et cours de voile - Emplacement n°3 : Plage 
des Arbousiers
Kuvaus: La Ville confie au délégataire l'exploitation d'une activité sportive de type location et 
cours de voile à ses risques et périls et pour une durée de 4 ans à compter du 1er janvier 
2026 sur un emplacement identifié.
Sisäinen tunniste: 3

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 92332000 Uimarantapalvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 4 Vuodet

https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html


70040-2025 Page 4/11

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5. Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 180 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Lisätiedot: Le dossier de consultation, comprenant notamment le règlement de la consultation, 
le projet de contrat ainsi que les pièces annexes, est téléchargeable à l'adresse du profil 
d'acheteur.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: Se référer au règlement de consultation

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://arcachon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_172_1058032.html

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 27/03/2025 17:00:00 (UTC+1)

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal Administratif de Bordeaux
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Se référer au règlement de la consultation
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Mairie d'Arcachon
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
Administratif de Bordeaux

Erä: LOT-0005
Otsikko: Exploitation d'activité sportive : location et cours de surf- Emplacement n°4 : Plage 
des Arbousiers
Kuvaus: La Ville confie au délégataire l'exploitation d'une activité sportive de type location et 
cours de surf à ses risques et périls et pour une durée de 4 ans à compter du 1er janvier 2026 
sur un emplacement identifié.
Sisäinen tunniste: 4

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 92332000 Uimarantapalvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 4 Vuodet

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 271 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista

https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html


70040-2025 Page 5/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Lisätiedot: Le dossier de consultation, comprenant notamment le règlement de la consultation, 
le projet de contrat ainsi que les pièces annexes, est téléchargeable à l'adresse du profil 
d'acheteur.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: Se référer au règlement de consultation

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://arcachon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_172_1058032.html

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 27/03/2025 17:00:00 (UTC+1)

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal Administratif de Bordeaux
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Se référer au règlement de la consultation
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Mairie d'Arcachon
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
Administratif de Bordeaux

Erä: LOT-0007
Otsikko: Exploitation d'activité sportive : fitness, yoga et pilate - Emplacement n°8 : Plage 
Pereire à droite du mirador
Kuvaus: La Ville confie au délégataire l'exploitation d'une activité de type fitness, yoga et pilate 
à ses risques et périls et pour une durée de 4 ans à compter du 1er janvier 2026 sur un 
emplacement identifié.
Sisäinen tunniste: 8

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 92332000 Uimarantapalvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 4 Vuodet

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 151 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Lisätiedot: Le dossier de consultation, comprenant notamment le règlement de la consultation, 
le projet de contrat ainsi que les pièces annexes, est téléchargeable à l'adresse du profil 
d'acheteur.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu

https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html


70040-2025 Page 6/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

Nimi: Se référer au règlement de consultation

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://arcachon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_172_1058032.html

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 27/03/2025 17:00:00 (UTC+1)

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal Administratif de Bordeaux
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Se référer au règlement de la consultation
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Mairie d'Arcachon
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
Administratif de Bordeaux

Erä: LOT-0008
Otsikko: Exploitation d'activité de restauration et de location de matériel de plage - 
Emplacement n°10 : Plage Pereire
Kuvaus: La Ville confie au délégataire l'exploitation d'une activité de restauration et de location 
de matériel de plage à ses risques et périls et pour une durée de 6 ans à compter du 1er 
janvier 2026 sur un emplacement identifié.
Sisäinen tunniste: 10

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 92332000 Uimarantapalvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 6 Vuodet

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 20 100 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Lisätiedot: Le dossier de consultation, comprenant notamment le règlement de la consultation, 
le projet de contrat ainsi que les pièces annexes, est téléchargeable à l'adresse du profil 
d'acheteur.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: Se référer au règlement de consultation

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://arcachon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_172_1058032.html

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 

https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html


70040-2025 Page 7/11

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 27/03/2025 17:00:00 (UTC+1)

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal Administratif de Bordeaux
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Se référer au règlement de la consultation
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Mairie d'Arcachon
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
Administratif de Bordeaux

Erä: LOT-0009
Otsikko: Exploitation d'activité sportive : trampoline à élastiques - Emplacement n°12 : Plage 
Thiers
Kuvaus: La Ville confie au délégataire l'exploitation d'une activité sportive de type trampoline à 
élastiques à ses risques et périls et pour une durée de 4 ans à compter du 1er janvier 2026 
sur un emplacement identifié.
Sisäinen tunniste: 12

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 92332000 Uimarantapalvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 4 Vuodet

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 369 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Lisätiedot: Le dossier de consultation, comprenant notamment le règlement de la consultation, 
le projet de contrat ainsi que les pièces annexes, est téléchargeable à l'adresse du profil 
d'acheteur.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: Se référer au règlement de consultation

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://arcachon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_172_1058032.html

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 27/03/2025 17:00:00 (UTC+1)

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal Administratif de Bordeaux
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Se référer au règlement de la consultation
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Mairie d'Arcachon

https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html


70040-2025 Page 8/11

5.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
Administratif de Bordeaux

Erä: LOT-0010
Otsikko: Exploitation d'activité de type clubs de plage - Emplacement n°13 : Plage Thiers à 
gauche de la jetée
Kuvaus: La Ville confie au délégataire l'exploitation d'une activité de type club de plage à ses 
risques et périls et pour une durée de 4 ans à compter du 1er janvier 2026 sur un 
emplacement identifié.
Sisäinen tunniste: 13

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 92332000 Uimarantapalvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 4 Vuodet

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 96 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Lisätiedot: Le dossier de consultation, comprenant notamment le règlement de la consultation, 
le projet de contrat ainsi que les pièces annexes, est téléchargeable à l'adresse du profil 
d'acheteur.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: Se référer au règlement de consultation

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://arcachon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_172_1058032.html

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 27/03/2025 17:00:00 (UTC+1)

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal Administratif de Bordeaux
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Se référer au règlement de la consultation
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Mairie d'Arcachon
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
Administratif de Bordeaux

Erä: LOT-0011
Otsikko: Exploitation d'activité de type clubs de plage - Emplacement n°14 : Plage Thiers à 
gauche du Palais des Congrès

https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html


70040-2025 Page 9/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Kuvaus: La Ville confie au délégataire l'exploitation d'une activité de type club de plage à ses 
risques et périls et pour une durée de 4 ans à compter du 1er janvier 2026 sur un 
emplacement identifié.
Sisäinen tunniste: 14

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 92332000 Uimarantapalvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 4 Vuodet

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 93 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Lisätiedot: Le dossier de consultation, comprenant notamment le règlement de la consultation, 
le projet de contrat ainsi que les pièces annexes, est téléchargeable à l'adresse du profil 
d'acheteur.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: Se référer au règlement de consultation

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://arcachon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_172_1058032.html

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 27/03/2025 17:00:00 (UTC+1)

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal Administratif de Bordeaux
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Se référer au règlement de la consultation
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Mairie d'Arcachon
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
Administratif de Bordeaux

Erä: LOT-0013
Otsikko: Exploitation d'activité de type clubs de plage - Emplacement n°6 : Plage des 
Arbousiers
Kuvaus: La Ville confie au délégataire l'exploitation d'une activité de type club de plage à ses 
risques et périls et pour une durée de 4 ans à compter du 1er janvier 2026 sur un 
emplacement identifié.
Sisäinen tunniste: 6

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut

https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html


70040-2025 Page 10/11

8.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Pääasiallinen luokitus (cpv): 92332000 Uimarantapalvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 4 Vuodet

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 115 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Lisätiedot: Le dossier de consultation, comprenant notamment le règlement de la consultation, 
le projet de contrat ainsi que les pièces annexes, est téléchargeable à l'adresse du profil 
d'acheteur.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: Se référer au règlement de consultation

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://arcachon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_172_1058032.html

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 27/03/2025 17:00:00 (UTC+1)

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal Administratif de Bordeaux
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Se référer au règlement de la consultation
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Mairie d'Arcachon
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
Administratif de Bordeaux

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Mairie d'Arcachon
Rekisterinumero: 21330009800018
Postiosoite: 1, place Lucien de Gracia
Postitoimipaikka: ARCACHON Cedex
Postinumero: 33311
Maaryhmittely (NUTS): Gironde (FRI12)
Maa: Ranska
Sähköposti: marches-publics@ville-arcachon.fr
Puhelin: 05 57 72 71 59
Internetosoite: https://www.ville-arcachon.fr
Hankkijaprofiili: https://arcachon.e-marchespublics.com
Tämän organisaation rooli: 

https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
mailto:marches-publics@ville-arcachon.fr
https://www.ville-arcachon.fr
https://arcachon.e-marchespublics.com


70040-2025 Page 11/11

8.1.

Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: Tribunal Administratif de Bordeaux
Rekisterinumero: 173 300 054 00025
Postiosoite: 9 rue Tastet
Postitoimipaikka: Bordeaux
Postinumero: 33000
Maaryhmittely (NUTS): Gironde (FRI12)
Maa: Ranska
Puhelin: 05 56 99 38 00
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 3ffc041f-213c-401c-9d8d-8c28695e40be  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 19
Ilmoituksen lähetyspäivä: 30/01/2025 15:10:05 (UTC+1)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 70040-2025
EUVL S -lehden numero: 22/2025
Julkaisupäivä: 31/01/2025


